
ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

16.06.2022 с. Партизанское № 31-334-р

Об утверждении штатной 
численности Контрольно-ревизионной 
комиссии Партизанского района

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 4 
Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Партизанского района, 
утвержденного решением Партизанского районного Совета депутатов 
от 17.02.2022 № 27-183-р «О создании Контрольно-ревизионной комиссии 
Партизанского района с правами юридического лица», руководствуясь 
статьями 23,27 Устава Партизанского района, Партизанский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии 
Партизанского района согласно приложению к настоящему Решению.

2. Решение Партизанского районного Совета депутатов от 17.02.2022 
№ 27-184-р «Об утверждении штатной численности Контрольно­
ревизионной комиссии Партизанского района» признать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить 
на Н.Ф. Талалуева, председателя постоянной комиссии по финансово­
бюджетной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

А. А. Земурбейс



Приложение к Решению 
Партизанского районного 
Совета депутатов 
от 16.06.2022 №31-334-р

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 
Контрольно-ревизионной комиссии Партизанского района

1. Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Партизанского района - 
1 единица.
2. Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии Партизанского района - 
1 единица.


